Martem, in quarto Solem, in quinto Jovem, in sexto Mercurium, in septimo Lunam. 49. Et minoribus stellis ornavi aëra infernum. 50. Et posui solem ad diem illuminandum, lunam autem et stellas ad noctem illuminandam, 51. ut sol mearet per quodque zodium, 52. et zodia duodecim ad circuitum lunae. 53. Et posui nomina eorum et tonitrua eorum secundum zodiacum, et novos ortus et horologia eorum, quomodo circumirent. 54. Et tum fuit nox (P vespere) et fuit mane, dies quintus 55. Et quinto die imperavi mari, et genuit pisces et aves (P + pennatas) multifarias et omne animal repens per terram, et quadrupes per terram vadens et per aëra volans, masculinum sexum et femininum, et omnem animam spirantem omnium animalium (P animum vitae). 56. Et fuit vespere, et fuit mane, dies sextus, 57. Et sexto die imperavi meae sapientiae, ut hominem crearet de septem elementis: (I) carnem ejus de terra, (II) sanguinem ejus de rore et sole, (III) oculos ejus de maris abisso (P II. sanguinem ejus de rore, III. oculos ejus de sole), (IV) ossa (P + ejus) de lapidibus, (V) cogitationem ejus de angelorum celeritate (P + et) de nubibus, (VI) venas ejus et capillos de herba terrestri, (VII) animam ejus de spiritu meo et de ventu.

- 58 КѠСМН<sup>145</sup> ѿ тѠраве земнїе. <sup>146</sup> днѣж ѿго ѿ дѣха моѿго н ѿ вѣтра. н дѣ  
ѿмоу ѣ. ествѣ. слоу къ пѣти, възрѣнїе ѿуно, <sup>147</sup> ѿкомѣнїе дївѣно ѿса-  
замїа, жнлы, възкоушенїе крѣве кѠсти трѣпѣнїе. <sup>148</sup> помѣслоу слѣдѣсть.
- 59 сѣ <sup>149</sup> номѣсли хїтрое слоко. сказати ѿ невнѣмаго же, н вїнѣмаго ества  
сѣзда ѣлка ѿ ѿвоѿго <sup>150</sup> сѣмрѣ н жнво. н ѿбразѣ кѣсть слоко, ѿкы <sup>151</sup>  
мѣкавоу <sup>152</sup> тѣарѣ <sup>153</sup> ннж <sup>153</sup> къ колнцѣ <sup>153</sup> малѣ, <sup>153</sup> н пакы къ малѣ ке-  
60 лнж. н на зѣман поставн ѿго аггѣла вѣораго утѣна н велнка н слѣвнма.  
61 н поставн ѿго црѣ <sup>154</sup> зѣман. црѣтко <sup>155</sup> нмѣща <sup>155</sup> моѣж <sup>155</sup> мѣдро-  
62 стѣж. <sup>155</sup> н не бѣ ѿмоу побѣна на <sup>156</sup> зѣман, н <sup>157</sup> ѿ сѣцн тѣарн [19]  
63 мон. н поставн ѿмоу нма ѿ уетѣрн сѣстѣвѣ. ѿ вѣстѣкѣ, ѿ запѣ, ѿ  
64 свѣра, <sup>159</sup> ѿ юга. <sup>158</sup> н поставн ѿмоу .д. зѣвѣж нарѣунтн, н рѣкѣ <sup>159</sup>  
65 нма ѿго <sup>160</sup> адѣ. н <sup>161</sup> дѣ <sup>161</sup> емѣ <sup>161</sup> вола <sup>161</sup> ѿго. <sup>161</sup> н оукажѣ ѿмоу .н.  
пѣтн, свѣ н тѣмѣ. н рѣ ѿмоу сѣ тн <sup>161</sup> доѿро ѿ сѣ злѣ. да оуѣ лю-  
66 бѣв <sup>162</sup> лн <sup>162</sup> нмѣ <sup>162</sup> къ мнѣ, <sup>162</sup> нлн ненавнствѣ. да мѣнтса въ родѣ ѿго лю-  
66 бѣщен ма. ѿз же вндѣ стѣво ѿго. ѿ <sup>163</sup> нже <sup>163</sup> не вѣше скоѿго стѣва.  
того рѣдн некѣнїе <sup>164</sup> ѿ гѣре сѣгрѣшенїа, <sup>164</sup> ѿко <sup>164</sup> сѣгрѣшнтн ѿмоу ѿ. <sup>164</sup>  
67 н рѣ по сѣгрѣшенїн нно <sup>165</sup> разѣв сѣмрѣ. н поставн <sup>164</sup> ѿмоу <sup>164</sup> сѣнѣ, <sup>164</sup>